
ZARZĄDZENIE  NR    305/2017 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   9 listopada 2017 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2017.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2017 r. poz. 1875 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2017 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2017 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 600  

poz.14.2 Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 30 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa dodatkowych 
miejsc parkingowych przy ulicy Boh. Westerplatte w Policach”.  

W dziale 750  

poz. 29.1 Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w kwocie 10 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż masztów 
flagowych przy Urzędzie Miejskim w Policach”. 

W dziale 754  

poz. 31.D  Rozdz. 75414 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w kwocie 17 590 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż 
elektronicznej syreny alarmowej DSE 6005 wraz z oprzyrządowaniem 
dla Rady Sołeckiej w miejscowości Trzeszczyn”. 

W dziale 758  

poz. 33  Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
149 000 zł do łącznej wysokości  26 789 zł. 

W dziale 900  

poz. 42.4  Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 66 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia 
cmentarza w miejscowości Przęsocin”.  
 

poz. 48.1  Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 28 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ogrodzenia 
placu zabaw przy ul. Nowopol w Policach”.  

W dziale 921  

poz. 51.2  Rozdz. 92109 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 15 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu 
przy Radzie Osiedla nr 2 w Policach”. 

W dziale 926  



poz. 54  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa hali sportowej przy ul. Siedleckiej w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 41 000 zł  do łącznej 
wysokości  5 621 406 zł. 
 

poz. 54.4  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w kwocie 35 920 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup urządzeń do 
pielęgnacji podłóg do hali sportowej w Policach przy ul. Siedleckiej 
2b”. 

poz. 55  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa boiska treningowego ze sztuczną 
nawierzchnią o wymiarach 30x60 m” zmniejsza się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 41 000 zł  
do łącznej wysokości  109 000 zł. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


